2.6 Kushtet që do zbatohen në rastin e rihapjes së konkurimit dhe/ose 

përdorimi i mundshëm i blerjes elektronike. 

2.7 Autoriteti kontraktor/Autoritetet kontraktore të cilat do të lidhin marrëveshjen kuadër:  

2.8  Përshkrim i shkurtër i kontratës / marrëveshjes kuadër 

1. Fondi limit 362.816.046 (treqind e gjashtëdhjetë e dy milion e tetëqind e gjashtëmbëdhjetë 

mijë e dyzet e gjashtë) lekë pa tvsh. Fondi i akorduar për vitin 2018 është 72.563.903  lekë 

pa tvsh. Pjesa e mbetur është parashikuar për vitin 2019. 

2. Burimi i Financimit: Buxheti i Shtetit 

3. Objekti  i kontratës /marrëveshjes kuadër "Rikonstruksion i Sheshit Taulantia Bashkia

[...]

Adresa e Internetit www.albaniandf.org 

Lloji i procedurës se prokurimit:  Procedure e hapur. 

Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: "Rikonstruksion i Sheshit Taulantia Bashkia Durres". 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-94424-11-15-2018. 

Fondi limit: 362.816.046 (treqind e gjashtëdhjetë e dy milion e tetëqind e gjashtëmbëdhjetë mijë e 

dyzet e gjashtë) lekë pa tvsh. Fondi i akorduar për vitin 2018 është 72.563.903  lekë pa tvsh. Pjesa 

e mbetur është parashikuar për vitin 2019. 

Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  18 muaj.  

Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: